
14.7.2025 klo 19.05.55

Pohjanmaan aluemestaruuskilpailut 19.7.2025
50m pienoiskivääri Kauhajoki, Sotka

Eräluettelo

19.7.2025 lauantai, erä 1 10:00 - 10:50
Varusteet radalle klo 09:35, valmistautumis- ja koelaukausaika klo 09:45

1 Jorma Nyrhinen IlmA Y75 makuu

50min

2 Markku Niemi ÄSA Y70 makuu
3 Veijo Aho ÄSA Y70 makuu
4 Veikko Kaarta YK Y70 makuu
5 Minna Nygård KokMAS N60 makuu
6 Lauri Lauste KokMAS M60 makuu
7 Terho Alahautala YK M60 makuu
8 Harri Björkbacka ÄSA M60 makuu
9 Yrjö Uusivirta NU M60 makuu

10 Marko Kangas IMAS M50 makuu
11 Jukka Kytönen ÄSA M50 makuu
12 Mika Norolampi IMAS M50 makuu
13 Nanna Uuttu IMAS N18 makuu
14

19.7.2025 lauantai, erä 2 11:45 - 13:15
Varusteet radalle klo 11:20, valmistautumis- ja koelaukausaika klo 11:30

1 Jorma Nyrhinen IlmA Y75 2x30

1h 30min

2 Markku Niemi ÄSA Y70 2x30
3 Veijo Aho ÄSA Y70 2x30
4 Veikko Kaarta YK Y70 2x30
5 Minna Nygård KokMAS N60 3x20
6 Lauri Lauste KokMAS M60 3x20
7 Terho Alahautala YK M60 3x20
8 Harri Björkbacka ÄSA M60 3x20
9 Yrjö Uusivirta NU M60 3x20

10 Marko Kangas IMAS M50 3x20
11 Jukka Kytönen ÄSA M50 3x20
12 Aleksi Kasi IMAS M 3x20
13 Elias Nurminen IlmA M 3x20
14
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19.7.2025 lauantai, erä 3 14:00 - 14:50
Varusteet radalle klo 13:35, valmistautumis- ja koelaukausaika klo 13:45

1
2
3
4
5
6 Jarkko Mylly YK R6Y SH1

50min

7
8 Eemeli Rinta-Koski IMAS M makuu
9 Joni Virtanen KhjA M makuu

10 Ville Ketolainen IMAS M makuu
11 Juha Virtanen KhjA M makuu
12 Aleksi Kasi IMAS M makuu
13 Elias Nurminen IlmA M makuu
14 Jari Hemminki IMAS M makuu

19.7.2025 lauantai, erä 4 15:40 - 16:25
Varusteet radalle klo 15:15, valmistautumis- ja koelaukausaika klo 15:25

1
2
3 Teemu Pöllänen KhjA M16 makuu

45min
4 Sisu Lylander KhjA M16 makuu
5 Pyry Tuisku KhjA 14T makuu

30min

6 Tytti Vaismaa IMAS 14T makuu
7 Roni Pöllänen KhjA 14T makuu
8 Akseli Kätkänaho IMAS 14T makuu
9 Sara Lylander KhjA 14T makuu

10 Paulus Kätkänaho IMAS 14T makuu
11 Emma Virtanen KhjA 14T makuu
12
13
14

Jatkavat samoilla paikoilla 14T sarjan jälkeen

5 Pyry Tuisku KhjA M16 makuu 45min

7 Roni Pöllänen KhjA 12T makuu
20min9 Sara Lylander KhjA 12T makuu

11 Emma Virtanen KhjA 12T makuu
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Joukkueet
12T KhjA Sara Lylander, Roni Pöllänen, Emma Virtanen
14T KhjA
14T IMAS Tytti Vaismaa, Paulus Kätkänaho, Akseli Kätkänaho
Y50 makuu ÄSA Jukka Kytönen, Harri Björkbacka, Markku Niemi
M16 makuu KhjA Teemu Pöllänen, Sisu Lylander, Pyry Tuisku
Y makuu IMAS 1 Aleksi Kasi, Eemeli Rinta-Koski, Jari Hemminki
Y makuu IMAS 2 Nanna Uuttu, Ville Ketolainen, Marko Kangas


